

## **Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023**

### **Szkoła Podstawowa nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego w Lublinie**

ul. Ireny Kosmowskiej 3, 20-815 Lublin  
tel. 817418906  
fax. 817418906  
e-mail: poczta@sp34.lublin.eu  
WWW: <http://www.sp34.lublin.eu>  
imię i nazwisko dyrektora: Sławomira Kryńska

### **Dodatkowe informacje**

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna  
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany  
Godziny pracy: 06:30 - 16:30  
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia  
Własny budynek: Tak  
Własny ogród: Tak  
Monitoring: Tak

### **Opis jednostki**

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego w Lublinie czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.30 do 16.30. Dzieci korzystają z trzech posiłków przygotowywanych w kuchni na terenie szkoły. Dzieci objęte są opieką pedagoga szkolnego, pielęgniarki oraz stomatologa. Dla dzieci 5-letnich pobyt w wymiarze 5 godzin jest bezpłatny, w ramach których realizowana jest podstawa programowa wychowania przedszkolnego.

#### **OFERTA EDUKACYJNA:**

zapewniamy dobrą opiekę i wychowanie dzieci,  
dbamy o wszechstronny rozwój wychowanków,  
tworzymy przyjazną i serdeczną atmosferę,  
uwzględniamy indywidualne podejście do każdego dziecka,  
zatrudniamy wykształconą i ambitną kadrę pedagogiczną,  
promujemy zdrowy styl życia,  
jesteśmy otwarci na współpracę z rodzicami.

W oddziale przedszkolnym organizowane są bezpłatne zajęcia: j. angielski, terapia logopedyczna-indywidualna, gimnastyka korekcyjna, religia. Ponadto dzieci mają możliwość czynnego uczestnictwa w zajęciach kreatywnych stymulujących indywidualny rozwój i określających osobiste predyspozycje i zainteresowania, są to m.in. warsztaty plastyczne, muzyczno-rytmiczne, językowe, taneczne.

## PRACA WYCHOWAWCZO-DYDAKTYCZNO-OPIEKUŃCZA

Oferta edukacyjna oddziału przedszkolnego jest bardzo szeroka - prowadzimy działania logopedyczne, prozdrowotne, proekologiczne, opiekujemy się dziećmi wymagającymi wsparcia (praca indywidualna i w grupach), rozwijamy zdolności i zainteresowania, promujemy umiejętności dzieci w środowisku lokalnym (strona internetowa, występy artystyczne, konkursy), dbamy o całościowy rozwój dziecka oraz wzbogacamy formy współpracy z rodzicami. W ciągu roku szkolnego organizujemy wiele wyjść do teatrów, Dzielnicowego Domu Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej, Biblioteki SP nr 34 oraz wycieczki tematyczne. Organizujemy wiele imprez okolicznościowych takich jak: Dzień Przedszkolaka, Dzień Chłopaka, Andrzejki, Mikołajki, Spotkanie wigilijne, Dzień Babci i Dziadka, Bal karnawałowy, Dzień Rodziny, Dzień Dziecka.

Stosujemy tradycyjne metody i formy pracy oparte na metodyce wychowania przedszkolnego oraz nowoczesne rozwiązania: metodę projektu, globalne czytanie I. Majchrzak, czytanie sylabowe, metodę z zakresu edukacji matematycznej E.Gruszczuk-Kolczyńskiej, ruch rozwijający W. Sherborne, gimnastykę twórczą R.Labana, Metodę Klanzy, edukację przez Ruch D. Dziamskiej, pedagogikę zabawy, pedagogika cyrku, masażyki M. Bogdanowicz, eksperymenty, bajkoterapię, opowieść ruchowa, zajęcia komputerowe z wykorzystaniem tablicy interaktywnej.

Serdecznie zapraszamy do oddziału przedszkolnego funkcjonującego w Szkole Podstawowej nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego w Lublinie!

